REQUERIMENTO Nº CM-140 / 2009.

EXMO. SR.
VEREADOR EDMAR RODRIGUES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DIVINÓPOLIS / MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que o presente subscrevem, de conformidade com o disposto no Artigo
15, Inciso IV, Letra C, do Regimento Interno, requerem de Vossa Excelência, depois de ouvido o
Soberano Plenário, que seja agendada uma  Reunião Especial no  dia 13/11/2009 às 15:00
horas na Sede do Poder  Legislativo,  para homenagear  o  REVMO. SR.  PADRE MOACIR
CHAGAS TAVARES, Pároco da Paróquia do Divino Espírito Santo.

Justificativa

Tal  solicitação  justifica-se  em comemoração  pelos  25  Anos  de  Ordenação  a  serem
completados em 15/11/2009 e em reconhecimento pela sua atuação nas diversas pastorais e
pelo seu trabalho apostólico e missionário em favor das famílias da Região Centro-Oeste.

Divinópolis, 15 de setembro de 2.009.

VEREADOR EDSON SOUSA

VEREADOR ADAIR OTAVIANO                               VEREADOR BETO MACHADO

VEREADOR EDMAR RODRIGUES                 VEREADOR FABIANO TOLENTINO

VEREADOR GERALDINHO DA SAÚDE        VEREADORA DRA.HELOÍSA CERRI

VEREADOR ANTÔNIO PADUANO              VEREADOR PASTOR PAULO CÉSAR

VEREADOR ROBERTO BENTO                    VEREADOR WALDEMAR DA PAMER

ee/Gabver-01

	VEREADOR EDMAR RODRIGUES
	DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
	DIVINÓPOLIS / MG
	Justificativa

	VEREADOR EDSON SOUSA
	VEREADOR ADAIR OTAVIANO                               VEREADOR BETO MACHADO
	VEREADOR EDMAR RODRIGUES                 VEREADOR FABIANO TOLENTINO
	VEREADOR GERALDINHO DA SAÚDE        VEREADORA DRA.HELOÍSA CERRI